TIMBRE DA UNIDADE
COMUNICADO DE FÉRIAS

<<NOME DO SERVIDOR>>,
<FUNÇÃO>>
Comunicamos que, em conformidade com a escala de férias relativa ao exercício de <<ANO DE EXERCÍCIO>>, ser-lhe-ão concedidas férias no período de <<___/___/_____ a ___/___/_____ - PERÍODO DE FRUIÇÃO>>, devendo Vossa Senhoria retornar ao trabalho em << ___/___/_____ – DATA DE RETORNO AO TRABALHO>>.

<<MUNICÍPIO>>, ______ de ______________ de _______.

____________________________________________

Assinatura e carimbo do dirigente do RH/ Autoridade competente
Ciente:

_________________________________

               Assinatura do Servidor
ANEXO 3A